
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

УХ 2024 ' м. Одеса №^W

Про підсумки проведення 
І етапу Всеукраїнського
конкурсу «Джерело творчості» 
у 2024/2025 навчальному році

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 21.10.2024 №400 «Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Положення 
про Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 23.11.2017 № 1527, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 15.12.2017 за № 1571/31385, перспективного 
річного плану роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради на 
2024/2025 навчальний рік, з метою підтримки талановитих педагогів закладів 
позашкільної освіти, сприяння їх самореалізації і стимулювання подальшої 
творчої педагогічної діяльності, 12 грудня 2024 року був проведений І етап 
Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка» 
за такими напрямами позашкільної освіти: військово-патріотичний; художньо- 
естетичний (музичний профіль). Керівники гуртків представили на конкурс 
«Опис власного педагогічного досвіду роботи», до складу якого входили: 
анотація «Мій педагогічний досвід роботи», розробка організаційно-масового 
заходу, розробка заняття гуртка. Керівники гуртків презентували свою роботу 
на тему «Моє педагогічне кредо», під час якої представили свою фахову 
майстерність, знання методики, педагогіки та психології, здатність до 
застосування інноваційних підходів до навчання та виховання, вміння 
зацікавити дітей та спонукати до розвитку своїх творчих та інтелектуальних 
здібностей.

На підставі рішення міського журі

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити переможців 1 етапу Всеукраїнського конкурсу «Джерело 
творчості» дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради:



І ступеня 

військово-патріотичний напрям:
- Олександра Івановича Гаркавченка, керівника гуртка «Дитячо- 

юнацьке коло «Юні патріоти» КЗПО «Одеський міський палац 
дитячої та юнацької творчості».

художньо-естетичний (музичний профіль):
- Анастасію Віталіївну Воєдило, керівника Зразкового художнього 

колективу студії ... естрадної пісні «Astra Voice Studio» КЗПО 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»;

- Марину Анатоліївну Зайцеву, керівника Народного художнього 
колективу України «Дитячий вокальний ансамбль «Пальміра» КЗПО 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»;
Ольгу Русланівну Петрусенко, керівника вокального гуртка 
«Барвінок» КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Промінь».

II ступеня

художньо-естетичний (музичний профіль):
- Олену Юріївну Варіченко, керівника гуртка КЗПО «Одеський палац 

дитячої та юнацької творчості «Біла акація»;
- Тетяну Євгенівну Васелкову, керівника гуртка КЗПО «Одеський 

будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта».

2. Надіслати до Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 
освіти та виховання матеріали переможців І етапу на участь в обласному 
етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2024/2025 
навчальному році.

3. Оголосити подяку членам журі І етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» за компетентність, об’єктивність та плідну працю:
- Наталії Леонідівні Миронець, заступнику директора з виховної роботи 

Одеського ліцею № 68 Одеської міської ради;
- Інні Олександрівні Сокол, заступнику директора з виховної роботи 

Одеського ліцею № 31 Одеської міської ради;
- Оксані Ігорівні Назаренко, заступнику директора з виховної роботи 

Одеського ліцею № 9 Одеської міської ради;
Ользі Сергіївні Харчовій, заступнику директора з виховної роботи 
Одеського ліцею № 49 Одеської міської ради.

4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення на сайті 



Департаменту освіти та науки Одеської міської ради інформації про 
підсумки проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу «Джерело 
творчості» у 2024/2025 навчальному році.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Комунальної 
установи «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Хворостянова Вікторія (048)776 00 51


